
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 3336/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 22 listopada 2021r. 
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami       
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 Rady Miasta Krakowa z dnia  

16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa 

z późniejszymi zmianami 

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr L/1376/20 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

− załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 

 
Do Uchwały Nr                /         /21 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

 

Zmiana uchwały Nr L/1376/20 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności dokonania zmian w planie 

limitów wydatków i zobowiązań na wybranych przedsięwzięciach (19), zgodnie  

z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.4 RPOWM - Poddziałanie 10.1.4 - 

Małopolska Chmura Edukacyjna 

(MCOO) 

Podpisanie nowej umowy na realizację 

projektu. 

1.1.1.16 Life Urbangreen Pokrycie wydatków związanych z realizacją 

projektu – przeniesienie środków z zadania 

inwestycyjnego Life Urbangreen. 
1.1.1.31 ATELIER Zmiana harmonogramu realizacji projektu. 
1.1.1.33 RPOWM - Poddziałanie 9.2.2 - 

Rozszerzenie zakresu pomocy 

psychologicznej dla osób zagrożonych 

przemocą i doświadczających przemocy 

Zmiana montażu finansowego projektu. 

1.1.2.1 ZDMK/ST5.1/04 Rozbudowa ul. 

Igołomskiej w Krakowie 

Aktualizacja wydatków, nakładów oraz 

zobowiązań w ramach projektu. 

1.1.2.4 ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja 

torowisk tramwajowych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 

Zwolnienie niezaangażowanych środków. 

1.1.2.14 ZZM/O1.144/18 Life Urbangreen Przeniesienie środków na zadanie bieżące Life 

Urbangreen. 

1.1.2.26 ZBK/O1.254/21 System energii 

odnawialnej do celów ogrzewania 

budynków mieszkalnych i wytwarzania 

energii 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania. 

1.3.1.3 Utrzymanie, remonty obiektów 

inżynierskich 

Pokrycie kosztów związanych z awaryjnymi 

naprawami infrastruktury – przeniesienie 

środków z zadani bieżącego ZDMK. 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Przeniesienie środków na zadanie 

„Utrzymanie, remonty obiektów 

inżynierskich”. 

1.3.1.8 Utrzymanie infrastruktury komunikacji 

tramwajowej 

Niezbędne naprawy sieci trakcyjnej – 

przeniesienie środków z zdania „Utrzymanie 

SPP”. 

1.3.1.10 Oświetlenie uliczne Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie „Obsługa administracyjno-techniczna 

zadań”. 

1.3.1.13 Utrzymanie czystości i porządku na 

terenie Gminy Miejskiej Kraków 

Konieczność zabezpieczenia dodatkowych 

środków na realizację usług. 

1.3.1.14 Zintegrowany system gospodarowania 

odpadami komunalnymi 

Zwiększone wpływy z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

1.3.1.20 Wypłata odszkodowań z tytułu 

niedostarczenia lokali socjalnych oraz 

pomieszczeń tymczasowych 

Realizacja roszczeń odszkodowawczych. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.1.76 Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w 

stosunku do których ZBK pełni rolę 

wynajmującego 

Wsparcie w ramach Funduszu Dopłat (BGK). 

Przeniesienie środków na zadanie roczne ZBK. 

1.3.1.77 Gospodarowanie nieruchomościami 

Skarbu Państwa 

Wykonanie inwentaryzacji nieruchomości 

Skarbu Państwa. 

1.3.1.106 Utrzymanie Strefy Płatnego Parkowania Przeniesienie środków na zadanie „Utrzymanie 

infrastruktury komunikacji tramwajowej”. 

1.3.2.51 ZTP/T1.51/11 Budowa wiat 

przystankowych na terenie miasta 

Krakowa   

Zmiana harmonogramu realizacji wpływów w 

ramach środków koncesyjnych. 

 

 


